АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06» февраля 2024 года № 175

г. Краснокаменск

Об утверждении перечня мест для организации пунктов приема
предложений по включению общественных территорий  в перечень
общественных территорий городского поселения «Город
Краснокаменск», подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке, для проведения рейтингового голосования, в рамках
реализации приоритетного проекта «Формирование современной
городской среды» на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»

Принимая во внимание Постановление Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», Приказ Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических
рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», с
целью учета мнения населения при определении общественных территорий
городского поселения «Город Краснокаменск», подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству,  руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мест для организации пунктов приема
предложений по включению общественных территорий в перечень
общественных территорий городского поселения «Город Краснокаменск»,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, для проведения
рейтингового голосования, в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды на территории городского
поселения «Город Краснокаменск».

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить)на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф.

И.о. Главы городского поселения А.А.Соколов

http://www.красно-каменск.рф/

Утверждено
Постановлением Администрации

городского поселения
«Город Краснокаменск»

 от « 06» февраля  2024 года № 175

Перечень
мест для организации пунктов приема предложений по включению
общественных территорий в перечень общественных территорий,

городского поселения «Город Краснокаменск», подлежащих
благоустройству  в первоочередном порядке, для проведения

рейтингового голосования, в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды на территории

городского поселения «Город Краснокаменск»

1. Администрация городского поселения «Город Краснокаменск» (здание
общественных организаций, каб. 222)

2. Городская библиотека № 2 (ОТЦ 3 микрорайона);
3. Расчетно-кассовый центр УМП «ЖКУ»

(переход между общежитиями №6-7);
4. ЖЭК №6 (д.637, подъезд 3);
5. ЖЭК №7 (д. 804, подъезд 13);
6. Спортивный комплекс «Аргунь»;
7. ДК «Даурия».

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\175 приема предложений от граждан.doc